АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  СТЁПАНЦЕВСКОЕ
 ВЯЗНИКОВСКОГО  РАЙОНА  ВЛАДИМИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  25.11.2011                                                                                                 № 115
	О  внесении изменений в Программу «Пожарная   безопасность   на 2010 -2012 годы  муниципального образования    Стёпанцевское»

              Руководствуясь пунктом 28 статьи 34 Устава муниципального образования Стёпанцевское Вязниковского района п о с т а н о в л я ю:
1. Внести следующие изменения в Программу «Пожарная безопасность
на 2010 - 2012 годы муниципального образования Стёпанцевское», утверждённую постановлением Главы муниципального образования от 22.06.2010 № 39 (с изменениями, внесёнными постановлением Главы от   26.08.2010 № 57, от 22.03.2011 № 22, от 01.07.2011 № 49).
1.1. В разделе 4 (Паспорт программы) внести следующие изменения: в пункте (Объем и источники финансирования) в 2011 году цифры 197,0 заменить цифрами 203,1.
          1.2. В разделе 5 (Мероприятия по реализации программы) внести следующие изменения:
· в подпункте 2.3. (приобретение запасных частей к пожарному оборудованию) в графе 4 (объём финансирования в 2011 году) цифры 6,2 заменить цифрами 12,2;

· в подпункте 3.2. (обслуживание пирса в зимний период в д. Эдон, д. Буторлино, д. Чернево) в графе 4 (объём финансирования) в 2011 году цифры 22,2 заменить цифрами 22,3;
· в пункте (Итого) в графе 4 за 2011 год заменить цифры 197,0 на цифры 203,1.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления  возложить на

заместителя Главы администрации  Сидорова Г. И.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования
в газете «Маяк».
Глава муниципального образования                                           О. Ю. Рябинина